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LYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
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Mé daté 17.01,2018

Kryerard 1 Komungs sé Suharekits, né mbéshretje té nenin 13, nenin 58, paragrafi [,
pika (f} lidhur me nenin 62, Parageafi 2, & Ligic Ne-03/1-040, pér verdqeverisje
lokale “Gazera zyttare = Republikés s& IKosovés, Nr-28/2008" dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika () # Staruit @ Komunés sé Suharckés (1-Nr 8336 1z
04112008, e duke u bazar né Vendimin per eméramin, organizimin dhe
caktimin ¢ numric (€ Drejrorive f Komunss s¢ Subarekés, 01 Ne-(16 2427 &
dates 17.0L.201 8, nxjerr keté:

VENDIM
PEr emérimin e Drejtorit t& Drejtorise

1. Sanie KUQI ¢ lindur me 27031993, me vendlanim e pérhetshem ne
Subarcké, Ri. “Maksur Kugi”, me prafesion inxhinier e arkitekrures,
emérohet Drejroresh e Drejeorise per Urbamzem dhe Planifikim ni
Komunén e Suharckes,

2. Detyrar dhe piérgieziesité ¢ Diejtorit Drejronise, jané 1o péreakruara me
Ligun Ne-03/T-040) per Vewdyeverisien Lokale, Starutin e Komunis sé
Suharckés dhe me udhézimer suateglike dhe polithe t¢ Kiyeturit e
Komunés ¢ né pajum me ligjer dhe akeer nénligiore né fugt

3. Ky emérim fillon nga dara 17 janar 2018 dhe 1 i mandar pérfandon me
perfundimin ¢ mandatit t¢ Keyeearie té Komunés, nése ky emérim nuk
ndtrpriter mé herer,

4. Drejior, brenda tridhjete (307 dite nga hyra ne fugl e kédj vendimi, éshré |
oblipuar te béjé deldarimn e pasutisé, ne pajlim me nenin 7, te Ligjit Nr.
U4/L-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé  sé
zyrtaréve te lart publik dhe deklarimin, prejardhien dhe kontrollin e
dhuratave pér t€ githé personat wvrtaré s dhe deklarimin pas largimir nga
funksiont, brenda afant coidlyjerd (30) ditor, né pajim me nenin 10, té ke
Ligy, 1 ndeyshuar dhe slotEsuar me Ligjin Nr. 04/L 223,

3. Ky vendim hyn né faqi dicén e nénshkeamit nga Ktyerari,
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